
Uchwala Nr XXXVIII/330/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 26 września 2005 roku

w sprawie: przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do konkursu ofert na dotacje
inwestycyjne w ramach Funduszu na rzecz rozwoju infrastruktury lokalnej skierowanej
na rozwój przedsiębiorczości.

Na podstawie art. 18. ust.2  pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami).

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§1

Przystąpić do konkursu ofert na dotacje inwestycyjne w ramach komponentu „Fundusz na
rzecz rozwoju infrastruktury lokalnej skierowanej na rozwój przedsiębiorczości (FRRI)" w
ramach .Programu Łagodzenia w Regionie Śląskim Skutków Restrukturyzacji Zatrudnienia w
Górnictwie Węgla Kamiennego".

§2

Ustalić iż przedmiotem ofert w ramach programu, o którym mowa w § 1 będzie „Budowa
gminnej oczyszczalni ścieków w Ogrodzieńcu".

§3

Zaplanować udział finansowy Gminy Ogrodzieniec w wysokości 2 403 890,40 zł w
całkowitym koszcie zadania poprzez zabezpieczenie tej kwoty w budżecie na 2006 rok.
Gmina Ogrodzieniec pokrywa koszty podatku VAT.

§4

Pozostała kwota tj. 1 669 368,30 zł zostanie pozyskana ze środków .Programu Łagodzenia
w Regionie Śląskim Skutków Restrukturyzacji Zatrudnienia w Górnictwie Węgła
Kamiennego".

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


